Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico

FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG CEP: 7750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 33/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “Promoção
em Saúde única na Região do Sul de Minas Gerais – Hospital Veterinário do IFSULDEMINAS Campus
Muzambinho”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do presente
edital, conforme abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

VAGA:

Auxiliar de Laboratório

Nome do

candidato(a)
Nota
E-1

Nota
C-1

TOTAL
E1+C1

Situação

Alisson Gabriel de Paula 28 0 28 CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL

VAGA:

Laboratorista Químico

Nome do

candidato(a)
Nota
E-1

Nota
C-1

TOTAL
E1+C1

Situação

Allen Gonçalves Corsini da Silva 0 0 0 CLASSIFICADO.
Pontuação E-1 não

considerada por não
se comprovar

experiência em
Laboratório.

Breno Antônio Oliveira 0 0 0 DESCLASSIFICADO –
não enviou

documentação
requerida no item

3.1.2

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico

FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG CEP: 7750-000 – www.fadema.org.br

RESULTADO FINAL

VAGA:

Supervisor de Laboratório Clínico

Nome do

candidato(a)
Nota
E-1

Nota
C-1

TOTAL
E1+C1

Situação

Polyana de Faria Cardoso 48 0 48 CLASSIFICADA

PUBLIQUE-SE.

Machado, 09 de novembro de 2022.

Déborah Sepini Batista

Diretora Presidente da Fadema

		2022-11-09T11:12:45-0300